
 
 

 

Республика Крым 

Администрация города Симферополя 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

 

«05_»__июня__ 2015                                      № _382_ 

 

О демонтаже объектов,  

не являющихся объектами  

капитального строительства  

на территории муниципального образования  

городской округ Симферополь Республики Крым   

 

 В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 

Земельным кодексом Российской Федерации, статьей 16 Федерального Закона 

от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым            

от 21.08.2014 года № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в 

Республике Крым», Законом Республики Крым от 31.07.2014 № 38-ЗРК «Об 

особенностях регулирования имущественных и земельных отношений на 

территории Республики Крым», на основании постановления Совета министров 

Республики Крым от 25.11.2014 № 465 «О вопросах освобождения земельных 

участков от незаконно размещенных на них объектов, не являющихся 

объектами капитального строительства»,  постановления администрации города 

Симферополя от 23.01.2015 № 25 «О вопросах освобождения земельных 

участков от незаконно размещенных на них объектов, не являющихся 

объектами капитального строительства», Устава муниципального образования 

городской округ Симферополь Республики Крым, учитывая коллегиальное 

решение Комиссии Совета министров Республики Крым по вопросам 

освобождения земельных участков от незаконно размещенных на них объектов, 

не являющихся объектами капитального строительства, принятое на заседании 

03.06.2015, администрация города Симферополя   

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

  

1. Утвердить перечень объектов некапитального строительства,  

подлежащих принудительному демонтажу на территории города Симферополя, 

утвержденного протоколом Комиссии от 03.06.2015 года (Приложение). 

2. МКУ Департамент городского хозяйства администрации города 

Симферополя (Сальцин О.В.) обеспечить выполнение мероприятий по 

демонтажу, транспортировке к месту хранения и хранению нестационарных 



объектов, демонтируемых в установленном постановлением администрации 

города Симферополя от 23.01.2015 № 25 «О вопросах освобождения земельных 

участков от незаконно размещенных на них объектов, не являющихся 

объектами капитального строительства» порядке.  

3. Демонтаж указанных объектов осуществить в присутствии членов 

комиссии по демонтажу и (или) перемещению  незаконно размещенных 

объектов, не являющихся объектами капитального строительства на 

территории муниципального образования городской округ Симферополь 

Республики Крым, утвержденной постановлением администрации города 

Симферополя от 23.01.2015 № 25 «О вопросах освобождения земельных 

участков от незаконно размещенных на них объектов, не являющихся 

объектами капитального строительства».  

4. Отделу информационной политики администрации города          

(Шилко А.А.) обнародовать настоящее  постановление в установленном 

порядке. 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации города Симферополя Круцюка С.П. 

и заместителя главы администрации города Симферополя Гафарова Т.Р.  

 

 

Глава администрации  

города Симферополя                                                                           Г.С. Бахарев  

 

 

СОГЛАСОВАНО 

 

Руководитель аппарата  

администрации города Симферополя     Г.В. Александрова 

 

Первый заместитель главы 

администрации города Симферополя  С.П. Круцюк 

 

Заместитель главы 

администрации города Симферополя                   Т.Р. Гафаров 

   

Начальник департамента городского хозяйства 

администрации города                                                              О.В. Сальцин 

    

Начальник правового департамента 

администрации города        Е.В. Воробьева 

 

Начальник отдела регистрации правовых 

актов департамента внутренней политики и 

организационного обеспечения 

администрации города       Ж.Х. Мелкова  



  

Проект постановления внесен управлением торговли и бытового 

обслуживания населения администрации города Симферополя Республики 

Крым и ответственность за соответствие его законодательству несет:  

 

 

Начальник управления торговли и  

бытового обслуживания населения 

администрации города             А.В. Новиков 

 

 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Реестр рассылки к постановлению Администрации города Симферополя 

Республики Крым от ___05.06.2015____ № ___382__ «О демонтаже объектов, 

не являющихся объектами капитального строительства»  

 

№ 1 – отдел о регистрации правовых актов  

№ 2 – прокуратура 

№ 3 – отдел информационной политики 

№ 4 – Круцюк С.П.  

№ 5 – Гафаров Т.Р.  

№ 6 – правовой департамент  

№ 7 - департамент городского хозяйства 

№ 8 - управление торговли 

 

 

 

Начальник управления торговли и  

бытового обслуживания населения 

администрации города                   А.В. Новиков 

      
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение  

к постановлению Администрации  

города Симферополя Республики Крым 

от _05.06.2015__2015   № __382 

 

 

Перечень объектов некапитального строительства,  

подлежащих принудительному демонтажу на территории города 

Симферополя, утвержденного протоколом Комиссии от 03.06.2015 года 

 

 
1. Объект некапитального строительства (торговый павильон, ориентировочной площадью 

4-9 кв.м.) расположенный по адресу: г. Симферополь, проезжая часть улицы Козлова 

(участок от пр. Кирова до ул. Пушкина). Деятельность осуществляет ИП Фроль Н.В.  

2. Объект некапитального строительства (торговый павильон, ориентировочной площадью 

4-9 кв.м.) расположенный по адресу: г. Симферополь, проезжая часть улицы Козлова 

(участок от пр. Кирова до ул. Пушкина). Деятельность осуществляет ИП Жулянова А.М.  

3. Объект некапитального строительства (торговый павильон, ориентировочной площадью 

4-9 кв.м.) расположенный по адресу: г. Симферополь, проезжая часть улицы Козлова 

(участок от пр. Кирова до ул. Пушкина). Деятельность осуществляет ИП Гринько С.Е.  

4. Объект некапитального строительства (торговый павильон, ориентировочной площадью 

4-9 кв.м.) расположенный по адресу: г. Симферополь, проезжая часть улицы Козлова 

(участок от пр. Кирова до ул. Пушкина). Деятельность осуществляет ИП Пархимович М.Г. 

5. Объект некапитального строительства (торговый павильон, ориентировочной площадью 

4-9 кв.м.) расположенный по адресу: г. Симферополь, проезжая часть улицы Козлова 

(участок от пр. Кирова до ул. Пушкина). Деятельность осуществляет ИП Байрамалиева 

Э.Н.  

6. Объект некапитального строительства (торговый павильон, ориентировочной площадью 

4-9 кв.м.) расположенный по адресу: г. Симферополь, проезжая часть улицы Козлова 

(участок от пр. Кирова до ул. Пушкина). Деятельность осуществляет ИП Могорук Д.Н.  

7. Объект некапитального строительства (торговый павильон, ориентировочной площадью 

4-9 кв.м.) расположенный по адресу: г. Симферополь, проезжая часть улицы Козлова 

(участок от пр. Кирова до ул. Пушкина). Деятельность осуществляет ИП Коротышева 

П.А.  

8. Объект некапитального строительства (торговый павильон, ориентировочной площадью  

4-9 кв.м.) расположенный по адресу: г. Симферополь, проезжая часть улицы Козлова 

(участок от пр. Кирова до ул. Пушкина). Деятельность осуществляет ИП Каратеев Ю.Н.  

9. Объект некапитального строительства (торговый павильон, ориентировочной площадью  

4-9 кв.м.) расположенный по адресу: г. Симферополь, проезжая часть улицы Козлова 

(участок от пр. Кирова до ул. Пушкина). Деятельность осуществляет ИП  Копытина К.Ю.  

10. Объект некапитального строительства (торговый павильон, ориентировочной площадью  

4-9 кв.м.) расположенный по адресу: г. Симферополь, проезжая часть улицы Козлова 

(участок от пр. Кирова до ул. Пушкина). Деятельность осуществляет ИП Долинская И.В.  

11. Объект некапитального строительства (торговый павильон, ориентировочной площадью 

4-9 кв.м.) расположенный по адресу: г. Симферополь, проезжая часть улицы Козлова 

(участок от пр. Кирова до ул. Пушкина). Деятельность осуществляет ИП Волошина И.В. 

12. Объект некапитального строительства (торговый павильон, ориентировочной площадью 

4-9 кв.м.) расположенный по адресу: г. Симферополь, проезжая часть улицы Козлова 

(участок от пр. Кирова до ул. Пушкина). Деятельность осуществляет ИП Абляева С.Ф.  



13. Объект некапитального строительства (торговый павильон, ориентировочной площадью 

4-9 кв.м.) расположенный по адресу: г. Симферополь, проезжая часть улицы Козлова 

(участок от пр. Кирова до ул. Пушкина). Деятельность осуществляет ИП Гусак А.В.  

14. Объект некапитального строительства (торговый павильон, ориентировочной площадью 

4-9 кв.м.) расположенный по адресу: г. Симферополь, проезжая часть улицы Козлова 

(участок от пр. Кирова до ул. Пушкина).  

15. Объект некапитального строительства (торговый павильон, ориентировочной площадью 

4-9 кв.м.) расположенный по адресу: г. Симферополь, проезжая часть улицы Козлова 

(участок от пр. Кирова до ул. Пушкина).  

16. Объект некапитального строительства (торговый павильон, ориентировочной площадью 

4-9 кв.м.) расположенный по адресу: г. Симферополь, проезжая часть улицы Козлова 

(участок от пр. Кирова до ул. Пушкина).  

17. Объект некапитального строительства (торговый павильон, ориентировочной площадью 

4-9 кв.м.) расположенный по адресу: г. Симферополь, проезжая часть улицы Козлова 

(участок от пр. Кирова до ул. Пушкина).  

18. Объект некапитального строительства (торговый павильон, ориентировочной площадью 

4-9 кв.м.) расположенный по адресу: г. Симферополь, проезжая часть улицы Козлова 

(участок от пр. Кирова до ул. Пушкина).  

19. Объект некапитального строительства (торговый павильон, ориентировочной площадью 

4-9 кв.м.) расположенный по адресу: г. Симферополь, проезжая часть улицы Козлова 

(участок от пр. Кирова до ул. Пушкина). Деятельность осуществляет ИП Белялова З.Д. 

20. Объект некапитального строительства (торговый павильон, ориентировочной площадью 

4-9 кв.м.) расположенный по адресу: г. Симферополь, проезжая часть улицы Козлова 

(участок от пр. Кирова до ул. Пушкина). Деятельность осуществляет ИП Андреева А.А. 

21. Объект некапитального строительства (торговый павильон, ориентировочной площадью 

4-9 кв.м.) расположенный по адресу: г. Симферополь, проезжая часть улицы Козлова 

(участок от пр. Кирова до ул. Пушкина).  

22. Объект некапитального строительства (торговый павильон, ориентировочной площадью 

4-9 кв.м.) расположенный по адресу: г. Симферополь, проезжая часть улицы Козлова 

(участок от пр. Кирова до ул. Пушкина). Деятельность осуществляет ИП Жуковская М.А. 

23. Объект некапитального строительства (торговый павильон, ориентировочной площадью 

4-9 кв.м.) расположенный по адресу: г. Симферополь, проезжая часть улицы Козлова 

(участок от пр. Кирова до ул. Пушкина). Деятельность осуществляет ИП Бояринцева Л.А. 

24. Объект некапитального строительства (торговый павильон, ориентировочной площадью 

4-9 кв.м.) расположенный по адресу: г. Симферополь, проезжая часть улицы Козлова 

(участок от пр. Кирова до ул. Пушкина). Деятельность осуществляет ИП Магорук Л.Д. 

25. Объект некапитального строительства (торговый павильон, ориентировочной площадью 

4-9 кв.м.) расположенный по адресу: г. Симферополь, проезжая часть улицы Козлова 

(участок от пр. Кирова до ул. Пушкина). Деятельность осуществляет ИП Аязова Камала 

Азибала кызы 

26. Объект некапитального строительства (торговый павильон, ориентировочной площадью 

4-9 кв.м.) расположенный по адресу: г. Симферополь, проезжая часть улицы Козлова 

(участок от пр. Кирова до ул. Пушкина). Деятельность осуществляет ИП Дьячкова И.А. 

27. Объект некапитального строительства (торговый павильон, ориентировочной площадью 

4-9 кв.м.) расположенный по адресу: г. Симферополь, проезжая часть улицы Козлова 

(участок от пр. Кирова до ул. Пушкина). Деятельность осуществляет ИП Москалюк Г.И. 

28. Объект некапитального строительства (торговый павильон, ориентировочной площадью 

4-9 кв.м.) расположенный по адресу: г. Симферополь, проезжая часть улицы Козлова 

(участок от пр. Кирова до ул. Пушкина). Деятельность осуществляет ИП Рассыхина Л.Л. 

29. Объект некапитального строительства (торговый павильон, ориентировочной площадью 

4-9 кв.м.) расположенный по адресу: г. Симферополь, проезжая часть улицы Козлова 

(участок от пр. Кирова до ул. Пушкина). Деятельность осуществляет ИП Золотарева С.В. 



30. Объект некапитального строительства (торговый павильон, ориентировочной площадью 

4-9 кв.м.) расположенный по адресу: г. Симферополь, проезжая часть улицы Козлова 

(участок от пр. Кирова до ул. Пушкина).  

31. Объект некапитального строительства (торговый павильон, ориентировочной площадью 

4-9 кв.м.) расположенный по адресу: г. Симферополь, проезжая часть улицы Козлова 

(участок от пр. Кирова до ул. Пушкина). Деятельность осуществляет ИП Смурницина 

Т.М. 

32. Объект некапитального строительства (торговый павильон, ориентировочной площадью 

4-9 кв.м.) расположенный по адресу: г. Симферополь, проезжая часть улицы Козлова 

(участок от пр. Кирова до ул. Пушкина).  

33. Объект некапитального строительства (торговый павильон, ориентировочной площадью 

4-9 кв.м.) расположенный по адресу: г. Симферополь, проезжая часть улицы Козлова 

(участок от пр. Кирова до ул. Пушкина). Деятельность осуществляет ИП Овсиенко О.О. 

34. Объект некапитального строительства (торговый павильон, ориентировочной площадью 

4-9 кв.м.) расположенный по адресу: г. Симферополь, проезжая часть улицы Козлова 

(участок от пр. Кирова до ул. Пушкина).  

35. Объект некапитального строительства (торговый павильон, ориентировочной площадью 

4-9 кв.м.) расположенный по адресу: г. Симферополь, проезжая часть улицы Козлова 

(участок от пр. Кирова до ул. Пушкина). Деятельность осуществляет ИП Мамыкина Г.Э. 

36. Объект некапитального строительства (торговый павильон, ориентировочной площадью 

4-9 кв.м.) расположенный по адресу: г. Симферополь, проезжая часть улицы Козлова 

(участок от пр. Кирова до ул. Пушкина). Деятельность осуществляет ИП Охрименко Л.В. 

37. Объект некапитального строительства (торговый павильон, ориентировочной площадью 

4-9 кв.м.) расположенный по адресу: г. Симферополь, проезжая часть улицы Козлова 

(участок от пр. Кирова до ул. Пушкина). Деятельность осуществляет ИП Овсиенко А.А. 

38. Объект некапитального строительства (торговый павильон, ориентировочной площадью 

4-9 кв.м.) расположенный по адресу: г. Симферополь, проезжая часть улицы Козлова 

(участок от пр. Кирова до ул. Пушкина).  

39. Объект некапитального строительства (торговый павильон, ориентировочной площадью 

4-9 кв.м.) расположенный по адресу: г. Симферополь, проезжая часть улицы Козлова 

(участок от пр. Кирова до ул. Пушкина). Деятельность осуществляет ИП Колесникова 

О.И. 

40. Объект некапитального строительства (торговый павильон, ориентировочной площадью 

4-9 кв.м.) расположенный по адресу: г. Симферополь, проезжая часть улицы Козлова 

(участок от пр. Кирова до ул. Пушкина). Деятельность осуществляет ИП Першукова Т.В. 

41. Объект некапитального строительства (торговый павильон, ориентировочной площадью 

4-9 кв.м.) расположенный по адресу: г. Симферополь, проезжая часть улицы Козлова 

(участок от пр. Кирова до ул. Пушкина). Деятельность осуществляет ИП Огурцова Л.Ю. 

42. Объект некапитального строительства (торговый павильон, ориентировочной площадью 

4-9 кв.м.) расположенный по адресу: г. Симферополь, проезжая часть улицы Козлова 

(участок от пр. Кирова до ул. Пушкина). Деятельность осуществляет ИП Гармина В.В. 

43. Объект некапитального строительства (торговый павильон, ориентировочной площадью 

4-9 кв.м.) расположенный по адресу: г. Симферополь, проезжая часть улицы Козлова 

(участок от пр. Кирова до ул. Пушкина). Деятельность осуществляет ИП Гомиш А.О. 

44. Объект некапитального строительства (торговый павильон, ориентировочной площадью 

4-9 кв.м.) расположенный по адресу: г. Симферополь, проезжая часть улицы Козлова 

(участок от пр. Кирова до ул. Пушкина).  

45. Объект некапитального строительства (торговый павильон, ориентировочной площадью 

4-9 кв.м.) расположенный по адресу: г. Симферополь, проезжая часть улицы Козлова 

(участок от пр. Кирова до ул. Пушкина). Деятельность осуществляет ИП Смычник Г.Е. 

46. Объект некапитального строительства (торговый павильон, ориентировочной площадью 

4-9 кв.м.) расположенный по адресу: г. Симферополь, проезжая часть улицы Козлова 



(участок от пр. Кирова до ул. Пушкина). Деятельность осуществляет ИП Андрейченко 

В.М. 

47. Объект некапитального строительства (торговый павильон, ориентировочной площадью 

4-9 кв.м.) расположенный по адресу: г. Симферополь, проезжая часть улицы Козлова 

(участок от пр. Кирова до ул. Пушкина). Деятельность осуществляет ИП Кульфедиева 

А.Э. 

48. Объект некапитального строительства (торговый павильон, ориентировочной площадью 

4-9 кв.м.) расположенный по адресу: г. Симферополь, проезжая часть улицы Козлова 

(участок от пр. Кирова до ул. Пушкина). Деятельность осуществляет ИП Маслова А.М. 

49. Объект некапитального строительства (торговый павильон, ориентировочной площадью 

4-9 кв.м.) расположенный по адресу: г. Симферополь, проезжая часть улицы Козлова 

(участок от пр. Кирова до ул. Пушкина). Деятельность осуществляет ИП Кузнецова А.А. 

50. Объект некапитального строительства (торговый павильон, ориентировочной площадью 

4-9 кв.м.) расположенный по адресу: г. Симферополь, проезжая часть улицы Козлова 

(участок от пр. Кирова до ул. Пушкина). Деятельность осуществляет ИП Овсянникова 

И.В. 

51. Объект некапитального строительства (торговый павильон, ориентировочной площадью 

4-9 кв.м.) расположенный по адресу: г. Симферополь, проезжая часть улицы Козлова 

(участок от пр. Кирова до ул. Пушкина).  

52. Объект некапитального строительства (торговый павильон, ориентировочной площадью 

4-9 кв.м.) расположенный по адресу: г. Симферополь, проезжая часть улицы Козлова 

(участок от пр. Кирова до ул. Пушкина). Деятельность осуществляет ИП Уварова Н.В. 

53. Объект некапитального строительства (торговый павильон, ориентировочной площадью 

4-9 кв.м.) расположенный по адресу: г. Симферополь, проезжая часть улицы Козлова 

(участок от пр. Кирова до ул. Пушкина). Деятельность осуществляет ИП Байкова И.П. 

54. Объект некапитального строительства (торговый павильон, ориентировочной площадью 

4-9 кв.м.) расположенный по адресу: г. Симферополь, проезжая часть улицы Козлова 

(участок от пр. Кирова до ул. Пушкина). Деятельность осуществляет ИП Павлюк И.В. 

55. Объект некапитального строительства (торговый павильон, ориентировочной площадью 

4-9 кв.м.) расположенный по адресу: г. Симферополь, проезжая часть улицы Козлова 

(участок от пр. Кирова до ул. Пушкина). Деятельность осуществляет ИП Дмитриева Д.Н. 

56. Объект некапитального строительства (торговый павильон, ориентировочной площадью 

4-9 кв.м.) расположенный по адресу: г. Симферополь, проезжая часть улицы Козлова 

(участок от пр. Кирова до ул. Пушкина). Деятельность осуществляет ИП Коробчук А.В. 

57. Объект некапитального строительства (торговый павильон, ориентировочной площадью 

4-9 кв.м.) расположенный по адресу: г. Симферополь, проезжая часть улицы Козлова 

(участок от пр. Кирова до ул. Пушкина). Деятельность осуществляет ИП Михалева Т.Б. 

58. Объект некапитального строительства (торговый павильон, ориентировочной площадью 

4-9 кв.м.) расположенный по адресу: г. Симферополь, проезжая часть улицы Козлова 

(участок от пр. Кирова до ул. Пушкина). Деятельность осуществляет ИП Горовая О.А. 

59. Объект некапитального строительства (торговый павильон, ориентировочной площадью 

4-9 кв.м.) расположенный по адресу: г. Симферополь, проезжая часть улицы Козлова 

(участок от пр. Кирова до ул. Пушкина). Деятельность осуществляет ИП Скляренко Т.А. 

60. Объект некапитального строительства (торговый павильон, ориентировочной площадью 

4-9 кв.м.) расположенный по адресу: г. Симферополь, проезжая часть улицы Козлова 

(участок от пр. Кирова до ул. Пушкина). Деятельность осуществляет ИП Полищук Н.В. 

61. Объект некапитального строительства (торговый павильон, ориентировочной площадью 

4-9 кв.м.) расположенный по адресу: г. Симферополь, проезжая часть улицы Козлова 

(участок от пр. Кирова до ул. Пушкина). Деятельность осуществляет ИП Богачук Т.В. 

62. Объект некапитального строительства (торговый павильон, ориентировочной площадью 

4-9 кв.м.) расположенный по адресу: г. Симферополь, проезжая часть улицы Козлова 

(участок от пр. Кирова до ул. Пушкина). Деятельность осуществляет ИП Мамбетова А.З. 



63. Объект некапитального строительства (торговый павильон, ориентировочной площадью 

4-9 кв.м.) расположенный по адресу: г. Симферополь, проезжая часть улицы Козлова 

(участок от пр. Кирова до ул. Пушкина).  

64. Объект некапитального строительства (торговый павильон, ориентировочной площадью 

4-9 кв.м.) расположенный по адресу: г. Симферополь, проезжая часть улицы Козлова 

(участок от пр. Кирова до ул. Пушкина). Деятельность осуществляет ИП Садовая Л.Н. 

65. Объект некапитального строительства (торговый павильон, ориентировочной площадью 

4-9 кв.м.) расположенный по адресу: г. Симферополь, проезжая часть улицы Козлова 

(участок от пр. Кирова до ул. Пушкина). Деятельность осуществляет ИП Кравцова Н.И.  

66. Объект некапитального строительства (торговый павильон, ориентировочной площадью 

4-9 кв.м.) расположенный по адресу: г. Симферополь, проезжая часть улицы Козлова 

(участок от пр. Кирова до ул. Пушкина).  

67. Объект некапитального строительства (торговый павильон, ориентировочной площадью 

4-9 кв.м.) расположенный по адресу: г. Симферополь, проезжая часть улицы Козлова 

(участок от пр. Кирова до ул. Пушкина). Деятельность осуществляет ИП Мудреченкова 

И.П. 

68. Объект некапитального строительства (торговый павильон, ориентировочной площадью 

4-9 кв.м.) расположенный по адресу: г. Симферополь, проезжая часть улицы Козлова 

(участок от пр. Кирова до ул. Пушкина). Деятельность осуществляет ИП Смирнова А.Ю. 

69. Объект некапитального строительства (торговый павильон, ориентировочной площадью 

4-9 кв.м.) расположенный по адресу: г. Симферополь, проезжая часть улицы Козлова 

(участок от пр. Кирова до ул. Пушкина). Деятельность осуществляет ИП Мементарь О.В. 

70. Объект некапитального строительства (торговый павильон, ориентировочной площадью 

4-9 кв.м.) расположенный по адресу: г. Симферополь, проезжая часть улицы Козлова 

(участок от пр. Кирова до ул. Пушкина). Деятельность осуществляет ИП Данник В.А. 

71. Объект некапитального строительства (торговый павильон, ориентировочной площадью 

4-9 кв.м.) расположенный по адресу: г. Симферополь, проезжая часть улицы Козлова 

(участок от пр. Кирова до ул. Пушкина). Деятельность осуществляет ИП Золотопупова 

А.М. 

72. Объект некапитального строительства (торговый павильон, ориентировочной площадью 

4-9 кв.м.) расположенный по адресу: г. Симферополь, проезжая часть улицы Козлова 

(участок от пр. Кирова до ул. Пушкина).  

73. Объект некапитального строительства (торговый павильон, ориентировочной площадью 

4-9 кв.м.) расположенный по адресу: г. Симферополь, проезжая часть улицы Козлова 

(участок от пр. Кирова до ул. Пушкина). Деятельность осуществляет ИП Мельников А.В. 

74. Объект некапитального строительства (торговый павильон, ориентировочной площадью 

4-9 кв.м.) расположенный по адресу: г. Симферополь, проезжая часть улицы Козлова 

(участок от пр. Кирова до ул. Пушкина). Деятельность осуществляет ИП Денисюк А.С. 

75. Объект некапитального строительства (торговый павильон, ориентировочной площадью 

4-9 кв.м.) расположенный по адресу: г. Симферополь, проезжая часть улицы Козлова 

(участок от пр. Кирова до ул. Пушкина). Деятельность осуществляет ИП Аметова С.Э. 

76. Объект некапитального строительства (торговый павильон, ориентировочной площадью 

4-9 кв.м.) расположенный по адресу: г. Симферополь, проезжая часть улицы Козлова 

(участок от пр. Кирова до ул. Пушкина). Деятельность осуществляет ИП Коробчук А.В. 

77. Объект некапитального строительства (торговый павильон, ориентировочной площадью 

4-9 кв.м.) расположенный по адресу: г. Симферополь, проезжая часть улицы Козлова 

(участок от пр. Кирова до ул. Пушкина). Деятельность осуществляет ИП Умерова Л.Д. 

78. Объект некапитального строительства (торговый павильон, ориентировочной площадью 

4-9 кв.м.) расположенный по адресу: г. Симферополь, проезжая часть улицы Козлова 

(участок от пр. Кирова до ул. Пушкина). Деятельность осуществляет ИП Кузнецова А.А. 



79. Объект некапитального строительства (торговый павильон, ориентировочной площадью 

4-9 кв.м.) расположенный по адресу: г. Симферополь, проезжая часть улицы Козлова 

(участок от пр. Кирова до ул. Пушкина). Деятельность осуществляет ИП Хайбуллаева Э.Р. 

80. Объект некапитального строительства (торговый павильон, ориентировочной площадью 

4-9 кв.м.) расположенный по адресу: г. Симферополь, проезжая часть улицы Козлова 

(участок от пр. Кирова до ул. Пушкина). Деятельность осуществляет ИП Яковлева М.И. 

81. Объект некапитального строительства (торговый павильон, ориентировочной площадью 

4-9 кв.м.) расположенный по адресу: г. Симферополь, проезжая часть улицы Козлова 

(участок от пр. Кирова до ул. Пушкина). Деятельность осуществляет ИП Ворона О.А. 

82. Объект некапитального строительства (торговый павильон, ориентировочной площадью 

4-9 кв.м.) расположенный по адресу: г. Симферополь, проезжая часть улицы Козлова 

(участок от пр. Кирова до ул. Пушкина). Деятельность осуществляет ИП Дорохова Л.И. 

83. Объект некапитального строительства (торговый павильон, ориентировочной площадью 

4-9 кв.м.) расположенный по адресу: г. Симферополь, проезжая часть улицы Козлова 

(участок от пр. Кирова до ул. Пушкина). Деятельность осуществляет ИП Уваров С.А. 

84. Объект некапитального строительства (торговый павильон, ориентировочной площадью 

4-9 кв.м.) расположенный по адресу: г. Симферополь, проезжая часть улицы Козлова 

(участок от пр. Кирова до ул. Пушкина). Деятельность осуществляет ИП Рубель Л.М. 

85. Объект некапитального строительства (торговый павильон, ориентировочной площадью 

4-9 кв.м.) расположенный по адресу: г. Симферополь, проезжая часть улицы Козлова 

(участок от пр. Кирова до ул. Пушкина).  

86. Объект некапитального строительства (торговый павильон, ориентировочной площадью 

4-9 кв.м.) расположенный по адресу: г. Симферополь, проезжая часть улицы Козлова 

(участок от пр. Кирова до ул. Пушкина). Деятельность осуществляет ИП Сулейманова 

Н.С. 

87. Объект некапитального строительства (торговый павильон, ориентировочной площадью 

4-9 кв.м.) расположенный по адресу: г. Симферополь, проезжая часть улицы Козлова 

(участок от пр. Кирова до ул. Пушкина). Деятельность осуществляет ИП Малютина Е.И. 

88. Объект некапитального строительства (торговый павильон, ориентировочной площадью 

4-9 кв.м.) расположенный по адресу: г. Симферополь, проезжая часть улицы Козлова 

(участок от пр. Кирова до ул. Пушкина). Деятельность осуществляет ИП Метауэр В.Л. 

89. Объект некапитального строительства (торговый павильон, ориентировочной площадью 

4-9 кв.м.) расположенный по адресу: г. Симферополь, проезжая часть улицы Козлова 

(участок от пр. Кирова до ул. Пушкина).  

90. Объект некапитального строительства (торговый павильон, ориентировочной площадью 

4-9 кв.м.) расположенный по адресу: г. Симферополь, проезжая часть улицы Козлова 

(участок от пр. Кирова до ул. Пушкина). Деятельность осуществляет ИП Хилько А.В. 

91. Объект некапитального строительства (торговый павильон, ориентировочной площадью 

4-9 кв.м.) расположенный по адресу: г. Симферополь, проезжая часть улицы Козлова 

(участок от пр. Кирова до ул. Пушкина). Деятельность осуществляет ИП Полищук Р.Н. 

92. Объект некапитального строительства (торговый павильон, ориентировочной площадью 

4-9 кв.м.) расположенный по адресу: г. Симферополь, проезжая часть улицы Козлова 

(участок от пр. Кирова до ул. Пушкина). Деятельность осуществляет ИП Терещенко Н.Л. 

93. Объект некапитального строительства (торговый павильон, ориентировочной площадью 

4-9 кв.м.) расположенный по адресу: г. Симферополь, проезжая часть улицы Козлова 

(участок от пр. Кирова до ул. Пушкина).  

94. Объект некапитального строительства (торговый павильон, ориентировочной площадью 

4-9 кв.м.) расположенный по адресу: г. Симферополь, проезжая часть улицы Козлова 

(участок от пр. Кирова до ул. Пушкина). Деятельность осуществляет ИП Первушина Л.К. 

95. Объект некапитального строительства (торговый павильон, ориентировочной площадью 

4-9 кв.м.) расположенный по адресу: г. Симферополь, проезжая часть улицы Козлова 

(участок от пр. Кирова до ул. Пушкина). Деятельность осуществляет ИП Еськова В.М. 



96. Объект некапитального строительства (торговый павильон, ориентировочной площадью 

4-9 кв.м.) расположенный по адресу: г. Симферополь, проезжая часть улицы Козлова 

(участок от пр. Кирова до ул. Пушкина). Деятельность осуществляет ИП Ляшко Н.И. 

97. Объект некапитального строительства (торговый павильон, ориентировочной площадью 

4-9 кв.м.) расположенный по адресу: г. Симферополь, проезжая часть улицы Козлова 

(участок от пр. Кирова до ул. Пушкина). Деятельность осуществляет ИП Морозова О.В. 

98. Объект некапитального строительства (торговый павильон, ориентировочной площадью 

4-9 кв.м.) расположенный по адресу: г. Симферополь, проезжая часть улицы Козлова 

(участок от пр. Кирова до ул. Пушкина). Деятельность осуществляет ИП Рогачко И.И. 

99. Объект некапитального строительства (торговый павильон, ориентировочной площадью 

4-9 кв.м.) расположенный по адресу: г. Симферополь, проезжая часть улицы Козлова 

(участок от пр. Кирова до ул. Пушкина). Деятельность осуществляет ИП Михаленко Е.П. 

100. Объект некапитального строительства (торговый павильон, ориентировочной площадью 

4-9 кв.м.) расположенный по адресу: г. Симферополь, проезжая часть улицы Козлова 

(участок от пр. Кирова до ул. Пушкина). Деятельность осуществляется ИП Абдуллаев 

Ф.О. 

101. Объект некапитального строительства (торговый павильон, ориентировочной площадью 

4-9 кв.м.) расположенный по адресу: г. Симферополь, проезжая часть улицы Козлова 

(участок от пр. Кирова до ул. Пушкина).  

102. Объект некапитального строительства (торговый павильон, ориентировочной площадью 

4-9 кв.м.) расположенный по адресу: г. Симферополь, проезжая часть улицы Козлова 

(участок от пр. Кирова до ул. Пушкина). Деятельность осуществляет ИП Керимова Ф.К. 

103. Объект некапитального строительства (торговый павильон, ориентировочной площадью 

4-9 кв.м.) расположенный по адресу: г. Симферополь, проезжая часть улицы Козлова 

(участок от пр. Кирова до ул. Пушкина).  

104. Объект некапитального строительства (торговый павильон, ориентировочной площадью 

4-9 кв.м.) расположенный по адресу: г. Симферополь, проезжая часть улицы Козлова 

(участок от пр. Кирова до ул. Пушкина). Деятельность осуществляет ИП Алиев Д.Ш. 

105. Объект некапитального строительства (торговый павильон, ориентировочной площадью 

4-9 кв.м.) расположенный по адресу: г. Симферополь, проезжая часть улицы Козлова 

(участок от пр. Кирова до ул. Пушкина). Деятельность осуществляет ИП Науменко Т.И. 

106. Объект некапитального строительства (торговый павильон, ориентировочной площадью 

4-9 кв.м.) расположенный по адресу: г. Симферополь, проезжая часть улицы Козлова 

(участок от пр. Кирова до ул. Пушкина).  

107. Объект некапитального строительства (торговый павильон, ориентировочной площадью 

4-9 кв.м.) расположенный по адресу: г. Симферополь, проезжая часть улицы Козлова 

(участок от пр. Кирова до ул. Пушкина). Деятельность осуществляет ИП Мамчун В.Ф. 

108. Объект некапитального строительства (торговый павильон, ориентировочной площадью 

4-9 кв.м.) расположенный по адресу: г. Симферополь, проезжая часть улицы Козлова 

(участок от пр. Кирова до ул. Пушкина).  

109. Объект некапитального строительства (торговый павильон, ориентировочной площадью 

4-9 кв.м.) расположенный по адресу: г. Симферополь, проезжая часть улицы Козлова 

(участок от пр. Кирова до ул. Пушкина). Деятельность осуществляет ИП Аксеитов И.С.  

110. Объект некапитального строительства (торговый павильон, ориентировочной площадью 

4-9 кв.м.) расположенный по адресу: г. Симферополь, проезжая часть улицы Козлова 

(участок от пр. Кирова до ул. Пушкина). Деятельность осуществляет ИП Скорик Е.М.  

111. Объект некапитального строительства (торговый павильон, ориентировочной площадью 

4-9 кв.м.) расположенный по адресу: г. Симферополь, проезжая часть улицы Козлова 

(участок от пр. Кирова до ул. Пушкина). Деятельность осуществляет ИП Аствацатуров 

А.Ю. 



112. Объект некапитального строительства (торговый павильон, ориентировочной площадью 

4-9 кв.м.) расположенный по адресу: г. Симферополь, проезжая часть улицы Козлова 

(участок от пр. Кирова до ул. Пушкина). Деятельность осуществляет ИП Василенко С.В. 

113. Объект некапитального строительства (торговый павильон, ориентировочной площадью 

4-9 кв.м.) расположенный по адресу: г. Симферополь, проезжая часть улицы Козлова 

(участок от пр. Кирова до ул. Пушкина). Деятельность осуществляет ИП Андреева А.А. 

114. Объект некапитального строительства (торговый павильон, ориентировочной площадью 

4-9 кв.м.) расположенный по адресу: г. Симферополь, проезжая часть улицы Козлова 

(участок от пр. Кирова до ул. Пушкина). Деятельность осуществляет ИП Плеханова Г.В. 

115. Объект некапитального строительства (торговый павильон, ориентировочной площадью 

4-9 кв.м.) расположенный по адресу: г. Симферополь, проезжая часть улицы Козлова 

(участок от пр. Кирова до ул. Пушкина). Деятельность осуществляет ИП Абдулганиев 

Н.Р. 

116. Объект некапитального строительства (торговый павильон, ориентировочной площадью 

4-9 кв.м.) расположенный по адресу: г. Симферополь, проезжая часть улицы Козлова 

(участок от пр. Кирова до ул. Пушкина). Деятельность осуществляет ИП Даниленко В.С. 

117. Объект некапитального строительства (торговый павильон, ориентировочной площадью 

4-9 кв.м.) расположенный по адресу: г. Симферополь, проезжая часть улицы Козлова 

(участок от пр. Кирова до ул. Пушкина). Деятельность осуществляет ИП Чеботарева Н.С. 

118. Объект некапитального строительства (торговый павильон, ориентировочной площадью 

4-9 кв.м.) расположенный по адресу: г. Симферополь, проезжая часть улицы Козлова 

(участок от пр. Кирова до ул. Пушкина). Деятельность осуществляет ИП Сидорова Г.Я. 

119. Объект некапитального строительства (торговый павильон, ориентировочной площадью 

4-9 кв.м.) расположенный по адресу: г. Симферополь, проезжая часть улицы Козлова 

(участок от пр. Кирова до ул. Пушкина). Деятельность осуществляет ИП Путинцева Е.Д. 

120. Объект некапитального строительства (торговый павильон, ориентировочной площадью 

4-9 кв.м.) расположенный по адресу: г. Симферополь, проезжая часть улицы Козлова 

(участок от пр. Кирова до ул. Пушкина). Деятельность осуществляет ИП Аметова И.И. 

121. Объект некапитального строительства (торговый павильон, ориентировочной площадью 

4-9 кв.м.) расположенный по адресу: г. Симферополь, проезжая часть улицы Козлова 

(участок от пр. Кирова до ул. Пушкина). Деятельность осуществляет ИП Ермакова Т.С. 

122. Объект некапитального строительства (торговый павильон, ориентировочной площадью 

4-9 кв.м.) расположенный по адресу: г. Симферополь, проезжая часть улицы Козлова 

(участок от пр. Кирова до ул. Пушкина). Деятельность осуществляет ИП Шульгин А.В. 

123. Объект некапитального строительства (торговый павильон, ориентировочной площадью 

4-9 кв.м.) расположенный по адресу: г. Симферополь, проезжая часть улицы Козлова 

(участок от пр. Кирова до ул. Пушкина). Деятельность осуществляет ИП Абдухаиров А.В. 

124. Объект некапитального строительства (торговый павильон, ориентировочной площадью 

4-9 кв.м.) расположенный по адресу: г. Симферополь, проезжая часть улицы Козлова 

(участок от пр. Кирова до ул. Пушкина). Деятельность осуществляет ИП Яковлев В.Ю. 

125. Объект некапитального строительства (торговый павильон, ориентировочной площадью 

4-9 кв.м.) расположенный по адресу: г. Симферополь, проезжая часть улицы Козлова 

(участок от пр. Кирова до ул. Пушкина). Деятельность осуществляет ИП Ретенская С.И. 

126. Объект некапитального строительства (3 торговых павильона, совмещенных между собой, 

сквозные, ориентировочной площадью 4-9кв.м.) расположенный по адресу: г. 

Симферополь, проезжая часть улицы Козлова (участок от пр. Кирова до ул. Пушкина). 

Деятельность осуществляют ИП Алимов Н.Р., Баннова В.И., Баннова Н.Ю. 

127. Объект некапитального строительства (торговый павильон, ориентировочной площадью 

4-9 кв.м.) расположенный по адресу: г. Симферополь, проезжая часть улицы Козлова 

(участок от пр. Кирова до ул. Пушкина). Деятельность осуществляет ИП Костромина О.В. 



128. Объект некапитального строительства (торговый павильон, ориентировочной площадью 

4-9 кв.м.) расположенный по адресу: г. Симферополь, проезжая часть улицы Козлова 

(участок от пр. Кирова до ул. Пушкина). Деятельность осуществляет ИП Яковлев А.А. 

129. Объект некапитального строительства (торговый павильон, ориентировочной площадью 

4-9 кв.м.) расположенный по адресу: г. Симферополь, проезжая часть улицы Козлова 

(участок от пр. Кирова до ул. Пушкина). Деятельность осуществляет ИП Андрейченко 

В.М. 

130. Объект некапитального строительства (торговый павильон, ориентировочной площадью 

4-9 кв.м.) расположенный по адресу: г. Симферополь, проезжая часть улицы Козлова 

(участок от пр. Кирова до ул. Пушкина). Деятельность осуществляет ИП Евтушок И.И. 

131. Объект некапитального строительства (торговый павильон, ориентировочной площадью 

4-9 кв.м.) расположенный по адресу: г. Симферополь, проезжая часть улицы Козлова 

(участок от пр. Кирова до ул. Пушкина). Деятельность осуществляет ИП Фрига Л.А. 

132. Объект некапитального строительства (торговый павильон, ориентировочной площадью 

4-9 кв.м.) расположенный по адресу: г. Симферополь, проезжая часть улицы Козлова 

(участок от пр. Кирова до ул. Пушкина). Деятельность осуществляет ИП Габриелян М.Г. 

133. Объект некапитального строительства (торговый павильон, ориентировочной площадью 

4-9 кв.м.) расположенный по адресу: г. Симферополь, проезжая часть улицы Козлова 

(участок от пр. Кирова до ул. Пушкина). Деятельность осуществляет ИП Кравцова Н.И. 

134. Объект некапитального строительства (торговый павильон, ориентировочной площадью 

4-9 кв.м.) расположенный по адресу: г. Симферополь, проезжая часть улицы Козлова 

(участок от пр. Кирова до ул. Пушкина). Деятельность осуществляет ИП Харечко В.П. 

135. Объект некапитального строительства (торговый павильон, ориентировочной площадью 

4-9 кв.м.) расположенный по адресу: г. Симферополь, проезжая часть улицы Козлова 

(участок от пр. Кирова до ул. Пушкина). Деятельность осуществляет ИП Малышев С.В. 

136. Объект некапитального строительства (торговый павильон, ориентировочной площадью 

4-9 кв.м.) расположенный по адресу: г. Симферополь, проезжая часть улицы Козлова 

(участок от пр. Кирова до ул. Пушкина). Деятельность осуществляют ИП Челебиева А.Х., 

Челебиев Р. 

137. Объект некапитального строительства (торговый павильон, ориентировочной площадью 

4-9 кв.м.) расположенный по адресу: г. Симферополь, проезжая часть улицы Козлова 

(участок от пр. Кирова до ул. Пушкина). Деятельность осуществляет ИП Терлецкая Л.А. 

138. Объект некапитального строительства (торговый павильон, ориентировочной площадью 

4-9 кв.м.) расположенный по адресу: г. Симферополь, проезжая часть улицы Козлова 

(участок от пр. Кирова до ул. Пушкина). Деятельность осуществляет ИП Максутова Х.Б. 

139. Объект некапитального строительства (торговый павильон, ориентировочной площадью 

4-9 кв.м.) расположенный по адресу: г. Симферополь, проезжая часть улицы Козлова 

(участок от пр. Кирова до ул. Пушкина). Деятельность осуществляет ИП Сабриева Л.М. 

140. Объект некапитального строительства (торговый павильон, ориентировочной площадью 

4-9 кв.м.) расположенный по адресу: г. Симферополь, проезжая часть улицы Козлова 

(участок от пр. Кирова до ул. Пушкина). Деятельность осуществляют ИП Коротаева В.В., 

Коротаева Н.П.  

141. Объект некапитального строительства (торговый павильон, ориентировочной площадью 

4-9 кв.м.) расположенный по адресу: г. Симферополь, проезжая часть улицы Козлова 

(участок от пр. Кирова до ул. Пушкина). Деятельность осуществляет ИП Яковлева О.В. 

142. Объект некапитального строительства (торговый павильон, ориентировочной площадью 

4-9 кв.м.) расположенный по адресу: г. Симферополь, проезжая часть улицы Козлова 

(участок от пр. Кирова до ул. Пушкина). Деятельность осуществляет ИП Оглу Р.М. 

143. Объект некапитального строительства (торговый павильон, ориентировочной площадью 

4-9 кв.м.) расположенный по адресу: г. Симферополь, проезжая часть улицы Козлова 

(участок от пр. Кирова до ул. Пушкина). Деятельность осуществляет ИП Гончарова О.И. 



144. Объект некапитального строительства (торговый павильон, ориентировочной площадью 

4-9 кв.м.) расположенный по адресу: г. Симферополь, проезжая часть улицы Козлова 

(участок от пр. Кирова до ул. Пушкина). Деятельность осуществляет ИП Романишина Т.В. 

145. Объект некапитального строительства (торговый павильон, ориентировочной площадью 

4-9 кв.м.) расположенный по адресу: г. Симферополь, проезжая часть улицы Козлова 

(участок от пр. Кирова до ул. Пушкина). Деятельность осуществляет ИП Куприенко О.И. 

146. Объект некапитального строительства (торговый павильон, ориентировочной площадью 

4-9 кв.м.) расположенный по адресу: г. Симферополь, проезжая часть улицы Козлова 

(участок от пр. Кирова до ул. Пушкина). Деятельность осуществляет ИП Волковинская 

А.П. 

147. Объект некапитального строительства (торговый павильон, ориентировочной площадью 

4-9 кв.м.) расположенный по адресу: г. Симферополь, проезжая часть улицы Козлова 

(участок от пр. Кирова до ул. Пушкина). Деятельность осуществляет ИП Болдырев В.Л. 

148. Объект некапитального строительства (торговый павильон, ориентировочной площадью 

4-9 кв.м.) расположенный по адресу: г. Симферополь, проезжая часть улицы Козлова 

(участок от пр. Кирова до ул. Пушкина). Деятельность осуществляет ИП Тетерюк Е.П. 

149. Объект некапитального строительства (торговый павильон, ориентировочной площадью 

4-9 кв.м.) расположенный по адресу: г. Симферополь, проезжая часть улицы Козлова 

(участок от пр. Кирова до ул. Пушкина). Деятельность осуществляет ИП Дудник А.В. 

150. Объект некапитального строительства (торговый павильон, ориентировочной площадью 

4-9 кв.м.) расположенный по адресу: г. Симферополь, проезжая часть улицы Козлова 

(участок от пр. Кирова до ул. Пушкина). Деятельность осуществляет ИП  Алиева Л.Ш. 

151. Объект некапитального строительства (торговый павильон, ориентировочной площадью 

4-9 кв.м.) расположенный по адресу: г. Симферополь, проезжая часть улицы Козлова 

(участок от пр. Кирова до ул. Пушкина). Деятельность осуществляют ИП  Штанько Т.Н., 

Штанько В.П., Власенко А.Ю. 

152. Объект некапитального строительства (торговый павильон, ориентировочной площадью 

4-9 кв.м.) расположенный по адресу: г. Симферополь, проезжая часть улицы Козлова 

(участок от пр. Кирова до ул. Пушкина). Деятельность осуществляет ИП  Савина Н.В. 

153. Объект некапитального строительства (торговый павильон, ориентировочной площадью 

4-9 кв.м.) расположенный по адресу: г. Симферополь, проезжая часть улицы Козлова 

(участок от пр. Кирова до ул. Пушкина). Деятельность осуществляет ИП  Дивненкова Р.Г. 

154. Объект некапитального строительства (торговый павильон, ориентировочной площадью 

4-9 кв.м.) расположенный по адресу: г. Симферополь, проезжая часть улицы Козлова 

(участок от пр. Кирова до ул. Пушкина). Деятельность осуществляет ИП  Головченко В.В. 

155. Объект некапитального строительства (торговый павильон, ориентировочной площадью 

4-9 кв.м.) расположенный по адресу: г. Симферополь, проезжая часть улицы Козлова 

(участок от пр. Кирова до ул. Пушкина). Деятельность осуществляет ИП  Бондаренко С.А. 

156. Объект некапитального строительства (торговый павильон, ориентировочной площадью 

4-9 кв.м.) расположенный по адресу: г. Симферополь, проезжая часть улицы Козлова 

(участок от пр. Кирова до ул. Пушкина). Деятельность осуществляет ИП  Гулак Л.А. 

157. Объект некапитального строительства (торговый павильон, ориентировочной площадью 

4-9 кв.м.) расположенный по адресу: г. Симферополь, проезжая часть улицы Козлова 

(участок от пр. Кирова до ул. Пушкина). Деятельность осуществляет ИП  Алимов Р.З. 

158. Объект некапитального строительства (торговый павильон, ориентировочной площадью 

4-9 кв.м.) расположенный по адресу: г. Симферополь, проезжая часть улицы Козлова 

(участок от пр. Кирова до ул. Пушкина). Деятельность осуществляет ИП Чуйко Р.М. 

159. Объект некапитального строительства (торговый павильон, ориентировочной площадью 

4-9 кв.м.) расположенный по адресу: г. Симферополь, проезжая часть улицы Козлова 

(участок от пр. Кирова до ул. Пушкина). Деятельность осуществляет ИП  Мамедов Ф.Р.О. 



160. Объект некапитального строительства (торговый павильон, ориентировочной площадью 

4-9 кв.м.) расположенный по адресу: г. Симферополь, проезжая часть улицы Козлова 

(участок от пр. Кирова до ул. Пушкина). Деятельность осуществляет ИП  Зубенко А.Г. 

161. Объект некапитального строительства (торговый павильон, ориентировочной площадью 

4-9 кв.м.) расположенный по адресу: г. Симферополь, проезжая часть улицы Козлова 

(участок от пр. Кирова до ул. Пушкина). Деятельность осуществляет ИП  Паршукова Т.В. 

162. Объект некапитального строительства (торговый павильон, ориентировочной площадью 

4-9 кв.м.) расположенный по адресу: г. Симферополь, проезжая часть улицы Козлова 

(участок от пр. Кирова до ул. Пушкина). Деятельность осуществляет ИП  Алавердян А.Г. 

163. Объект некапитального строительства (торговый павильон, ориентировочной площадью 

4-9 кв.м.) расположенный по адресу: г. Симферополь, проезжая часть улицы Козлова 

(участок от пр. Кирова до ул. Пушкина). Деятельность осуществляет ИП  Томенко Г.М. 

164. Объект некапитального строительства (торговый павильон, ориентировочной площадью 

4-9 кв.м.) расположенный по адресу: г. Симферополь, проезжая часть улицы Козлова 

(участок от пр. Кирова до ул. Пушкина). Деятельность осуществляет ИП  Юрченко Л.Г. 

165. Объект некапитального строительства (торговый павильон, ориентировочной площадью 

4-9 кв.м.) расположенный по адресу: г. Симферополь, проезжая часть улицы Козлова 

(участок от пр. Кирова до ул. Пушкина). Деятельность осуществляет ИП Кравченко М.С.  

166. Объект некапитального строительства (торговый павильон, ориентировочной площадью 

4-9 кв.м.) расположенный по адресу: г. Симферополь, проезжая часть улицы Козлова 

(участок от пр. Кирова до ул. Пушкина). Деятельность осуществляет ИП  Кумаляк В.Г. 

167. Объект некапитального строительства (торговый павильон, ориентировочной площадью 

4-9 кв.м.) расположенный по адресу: г. Симферополь, проезжая часть улицы Козлова 

(участок от пр. Кирова до ул. Пушкина). Деятельность осуществляет ИП  Томулис Ю.М. 

168. Объект некапитального строительства (торговый павильон, ориентировочной площадью 

4-9 кв.м.) расположенный по адресу: г. Симферополь, проезжая часть улицы Козлова 

(участок от пр. Кирова до ул. Пушкина). Деятельность осуществляет ИП  Люманова Н.Т. 

169. Объект некапитального строительства (торговый павильон двойной сквозной, 

ориентировочной площадью 4-9 кв.м.) расположенный по адресу: г. Симферополь, 

проезжая часть улицы Козлова (участок от пр. Кирова до ул. Пушкина). Деятельность 

осуществляет ИП  Позина О.П. 

170. Объект некапитального строительства (торговый павильон, ориентировочной площадью 

4-9 кв.м.) расположенный по адресу: г. Симферополь, проезжая часть улицы Козлова 

(участок от пр. Кирова до ул. Пушкина). Деятельность осуществляет ИП Завацкая М.А.  

171. Объект некапитального строительства (торговый павильон, ориентировочной площадью 

4-9 кв.м.) расположенный по адресу: г. Симферополь, проезжая часть улицы Козлова 

(участок от пр. Кирова до ул. Пушкина). Деятельность осуществляет ИП Вохмякова В.А.  

172. Объект некапитального строительства (торговый павильон, ориентировочной площадью 

4-9 кв.м.) расположенный по адресу: г. Симферополь, проезжая часть улицы Козлова 

(участок от пр. Кирова до ул. Пушкина). Деятельность осуществляет ИП Усеинова М.А.  

173. Объект некапитального строительства (торговый павильон, ориентировочной площадью 

4-9 кв.м.) расположенный по адресу: г. Симферополь, проезжая часть улицы Козлова 

(участок от пр. Кирова до ул. Пушкина). Деятельность осуществляет ИП Кирилюк К.Ф.  

174. Объект некапитального строительства (торговый павильон, ориентировочной площадью 

4-9 кв.м.) расположенный по адресу: г. Симферополь, проезжая часть улицы Козлова 

(участок от пр. Кирова до ул. Пушкина). Деятельность осуществляет ИП Трифанова С.А.  

175. Объект некапитального строительства (торговый павильон, ориентировочной площадью 

4-9 кв.м.) расположенный по адресу: г. Симферополь, проезжая часть улицы Козлова 

(участок от пр. Кирова до ул. Пушкина). Деятельность осуществляет ИП Асфандиярова Л.  

176. Объект некапитального строительства (торговый павильон, ориентировочной площадью 

4-9 кв.м.) расположенный по адресу: г. Симферополь, проезжая часть улицы Козлова 

(участок от пр. Кирова до ул. Пушкина). Деятельность осуществляет ИП Авдонина Л.В.  



177. Объект некапитального строительства (торговый павильон, ориентировочной площадью 

4-9 кв.м.) расположенный по адресу: г. Симферополь, проезжая часть улицы Козлова 

(участок от пр. Кирова до ул. Пушкина). Деятельность осуществляет ИП Абдуллаева З.Д.  

178. Объект некапитального строительства (торговый павильон, ориентировочной площадью 

4-9 кв.м.) расположенный по адресу: г. Симферополь, проезжая часть улицы Козлова 

(участок от пр. Кирова до ул. Пушкина). Деятельность осуществляет ИП Ященко А.А.  

179. Объект некапитального строительства (торговый павильон, ориентировочной площадью 

4-9 кв.м.) расположенный по адресу: г. Симферополь, проезжая часть улицы Козлова 

(участок от пр. Кирова до ул. Пушкина). Деятельность осуществляет ИП  Ложечник А.А. 

180. Объект некапитального строительства (торговый павильон, ориентировочной площадью 

4-9 кв.м.) расположенный по адресу: г. Симферополь, проезжая часть улицы Козлова 

(участок от пр. Кирова до ул. Пушкина). Деятельность осуществляет ИП Акбарова А.  

181. Объект некапитального строительства (торговый павильон, ориентировочной площадью 

4-9 кв.м.) расположенный по адресу: г. Симферополь, проезжая часть улицы Козлова 

(участок от пр. Кирова до ул. Пушкина). Деятельность осуществляет ИП Осипенко Т.С. 

182. Объект некапитального строительства (торговый павильон, ориентировочной площадью 

4-9 кв.м.) расположенный по адресу: г. Симферополь, проезжая часть улицы Козлова 

(участок от пр. Кирова до ул. Пушкина). Деятельность осуществляет ИП Савченко Л.А.  

183. Объект некапитального строительства (торговый павильон, ориентировочной площадью 

4-9 кв.м.) расположенный по адресу: г. Симферополь, проезжая часть улицы Козлова 

(участок от пр. Кирова до ул. Пушкина). Деятельность осуществляет ИП  Кривокоченко 

А.В. 

184. Объект некапитального строительства (торговый павильон, ориентировочной площадью 

4-9 кв.м.) расположенный по адресу: г. Симферополь, проезжая часть улицы Козлова 

(участок от пр. Кирова до ул. Пушкина). Деятельность осуществляет ИП Овсиенко А.Л.  

185. Объект некапитального строительства (торговый павильон, ориентировочной площадью 

4-9 кв.м.) расположенный по адресу: г. Симферополь, проезжая часть улицы Козлова 

(участок от пр. Кирова до ул. Пушкина). Деятельность осуществляет ИП Сулейманов Р.Р.  

186. Объект некапитального строительства (торговый павильон, ориентировочной площадью 

4-9 кв.м.) расположенный по адресу: г. Симферополь, проезжая часть улицы Козлова 

(участок от пр. Кирова до ул. Пушкина). Деятельность осуществляет ИП Сорока О.М.  

187. Объект некапитального строительства (торговый павильон, ориентировочной площадью 

4-9 кв.м.) расположенный по адресу: г. Симферополь, проезжая часть улицы Козлова 

(участок от пр. Кирова до ул. Пушкина). Деятельность осуществляет ИП Рустамов А.С.   

188. Объект некапитального строительства (торговый павильон, ориентировочной площадью 

4-9 кв.м.) расположенный по адресу: г. Симферополь, проезжая часть улицы Козлова 

(участок от пр. Кирова до ул. Пушкина). Деятельность осуществляет ИП Ушакова И.В.   

189. Объект некапитального строительства (торговый павильон, ориентировочной площадью 

4-9 кв.м.) расположенный по адресу: г. Симферополь, проезжая часть улицы Козлова 

(участок от пр. Кирова до ул. Пушкина). Деятельность осуществляет ИП Черненок Г.А.  

190. Объект некапитального строительства (торговый павильон, ориентировочной площадью 

4-9 кв.м.) расположенный по адресу: г. Симферополь, проезжая часть улицы Козлова 

(участок от пр. Кирова до ул. Пушкина). Деятельность осуществляет ИП Стрижова О.С.  

191. Объект некапитального строительства (торговый павильон, ориентировочной площадью 

4-9 кв.м.) расположенный по адресу: г. Симферополь, проезжая часть улицы Козлова 

(участок от пр. Кирова до ул. Пушкина). Деятельность осуществляет ИП Атаева С.И.   

192. Объект некапитального строительства (торговый павильон, ориентировочной площадью 

4-9 кв.м.) расположенный по адресу: г. Симферополь, проезжая часть улицы Козлова 

(участок от пр. Кирова до ул. Пушкина). Деятельность осуществляет ИП Чупахина А.М.  

193. Объект некапитального строительства (торговый павильон, ориентировочной площадью 

4-9 кв.м.) расположенный по адресу: г. Симферополь, проезжая часть улицы Козлова 

(участок от пр. Кирова до ул. Пушкина). Деятельность осуществляет ИП Саблина Л.Г.  



194. Объект некапитального строительства (торговый павильон, ориентировочной площадью 

4-9 кв.м.) расположенный по адресу: г. Симферополь, проезжая часть улицы Козлова 

(участок от пр. Кирова до ул. Пушкина). Деятельность осуществляет ИП Смолиенко И.А.  

195. Объект некапитального строительства (торговый павильон, ориентировочной площадью 

4-9 кв.м.) расположенный по адресу: г. Симферополь, проезжая часть улицы Козлова 

(участок от пр. Кирова до ул. Пушкина). Деятельность осуществляет ИП Идрисова Л.И.  

196. Объект некапитального строительства (торговый павильон, ориентировочной площадью 

4-9 кв.м.) расположенный по адресу: г. Симферополь, проезжая часть улицы Козлова 

(участок от пр. Кирова до ул. Пушкина). Деятельность осуществляет ИП Каретникова Е.П.   

197. Объект некапитального строительства (торговый павильон, ориентировочной площадью 

4-9 кв.м.) расположенный по адресу: г. Симферополь, проезжая часть улицы Козлова 

(участок от пр. Кирова до ул. Пушкина). Деятельность осуществляет ИП Шаблыко А.Т.   

198. Объект некапитального строительства (торговый павильон, ориентировочной площадью 

4-9 кв.м.) расположенный по адресу: г. Симферополь, проезжая часть улицы Козлова 

(участок от пр. Кирова до ул. Пушкина). Деятельность осуществляет ИП Шевченко Ю.А.  

199. Объект некапитального строительства (торговый павильон, ориентировочной площадью 

4-9 кв.м.) расположенный по адресу: г. Симферополь, проезжая часть улицы Козлова 

(участок от пр. Кирова до ул. Пушкина). Деятельность осуществляет ИП Алексеев Р.Э.  

200. Объект некапитального строительства (торговый павильон, ориентировочной площадью 

4-9 кв.м.) расположенный по адресу: г. Симферополь, проезжая часть улицы Козлова 

(участок от пр. Кирова до ул. Пушкина). Деятельность осуществляет ИП Струцкая Ж.Л.  

201. Объект некапитального строительства (торговый павильон, ориентировочной площадью 

4-9 кв.м.) расположенный по адресу: г. Симферополь, проезжая часть улицы Козлова 

(участок от пр. Кирова до ул. Пушкина). Деятельность осуществляет ИП Халиляева З.Э.  

202. Объект некапитального строительства (торговый павильон, ориентировочной площадью 

4-9 кв.м.) расположенный по адресу: г. Симферополь, проезжая часть улицы Козлова 

(участок от пр. Кирова до ул. Пушкина). Деятельность осуществляет ИП Скок И.  

203. Объект некапитального строительства (торговый павильон, ориентировочной площадью 

4-9 кв.м.) расположенный по адресу: г. Симферополь, проезжая часть улицы Козлова 

(участок от пр. Кирова до ул. Пушкина). Деятельность осуществляет ИП Шахзадян С.Г.  

204. Объект некапитального строительства (торговый павильон, ориентировочной площадью 

4-9 кв.м.) расположенный по адресу: г. Симферополь, проезжая часть улицы Козлова 

(участок от пр. Кирова до ул. Пушкина). Деятельность осуществляет ИП Лукасевич Н.В. 

205. Объект некапитального строительства (торговый павильон, ориентировочной площадью 

4-9 кв.м.) расположенный по адресу: г. Симферополь, проезжая часть улицы Козлова 

(участок от пр. Кирова до ул. Пушкина). Деятельность осуществляет ИП Шульгин А.В.  

206. Объект некапитального строительства (торговый павильон, ориентировочной площадью 

4-9 кв.м.) расположенный по адресу: г. Симферополь, проезжая часть улицы Козлова 

(участок от пр. Кирова до ул. Пушкина). Деятельность осуществляют ИП Проценко Л.И.; 

Коваль Т.А.  

207. Объект некапитального строительства (торговый павильон, ориентировочной площадью 

4-9 кв.м.) расположенный по адресу: г. Симферополь, проезжая часть улицы Козлова 

(участок от пр. Кирова до ул. Пушкина). Деятельность осуществляет ИП Костромин Д.Н.   

208. Объект некапитального строительства (торговый павильон, ориентировочной площадью 

4-9 кв.м.) расположенный по адресу: г. Симферополь, проезжая часть улицы Козлова 

(участок от пр. Кирова до ул. Пушкина). Деятельность осуществляет ИП Тищенко Е.В.  

209. Объект некапитального строительства (торговый павильон, ориентировочной площадью 

4-9 кв.м.) расположенный по адресу: г. Симферополь, проезжая часть улицы Козлова 

(участок от пр. Кирова до ул. Пушкина). Деятельность осуществляет ИП Черных Л.И.  

210. Объект некапитального строительства (торговый павильон, ориентировочной площадью 

4-9 кв.м.) расположенный по адресу: г. Симферополь, проезжая часть улицы Козлова 

(участок от пр. Кирова до ул. Пушкина). Деятельность осуществляет ИП Турик В.В.  



211. Объект некапитального строительства (торговый павильон, ориентировочной площадью 

4-9 кв.м.) расположенный по адресу: г. Симферополь, проезжая часть улицы Козлова 

(участок от пр. Кирова до ул. Пушкина). Деятельность осуществляет ИП Фейзулаев Р.И.  

212. Объект некапитального строительства (торговый павильон, ориентировочной площадью 

4-9 кв.м.) расположенный по адресу: г. Симферополь, проезжая часть улицы Козлова 

(участок от пр. Кирова до ул. Пушкина). Деятельность осуществляет ИП Баранова С.А. 

213. Объект некапитального строительства (торговый павильон, ориентировочной площадью 

4-9 кв.м.) расположенный по адресу: г. Симферополь, проезжая часть улицы Козлова 

(участок от пр. Кирова до ул. Пушкина). Деятельность осуществляет ИП  Андреева А.А. 

214. Объект некапитального строительства (торговый павильон, ориентировочной площадью 

4-9 кв.м.) расположенный по адресу: г. Симферополь, проезжая часть улицы Козлова 

(участок от пр. Кирова до ул. Пушкина). Деятельность осуществляет ИП  Черненок Г.А. 

215. Объекты некапитального строительства (10 торговых павильонов, ориентировочной 

площадью 60-80 кв.м.) расположенные по адресу: г. Симферополь, проезжая часть улицы 

Козлова (участок от пр. Кирова до ул. Пушкина).  

216. Объекты некапитального строительства (10 торговых павильонов, ориентировочной 

площадью 60-80 кв.м.) расположенные по адресу: г. Симферополь, проезжая часть улицы 

Козлова (участок от пр. Кирова до ул. Пушкина).  

217. Объекты некапитального строительства (10 торговых павильонов, ориентировочной 

площадью 60-80 кв.м.) расположенные по адресу: г. Симферополь, проезжая часть улицы 

Козлова (участок от пр. Кирова до ул. Пушкина).  

218. Объекты некапитального строительства (10 торговых павильонов, ориентировочной 

площадью 60-80 кв.м.) расположенные по адресу: г. Симферополь, проезжая часть улицы 

Козлова (участок от пр. Кирова до ул. Пушкина).  

219. Объекты некапитального строительства (10 торговых павильонов, ориентировочной 

площадью 60-80 кв.м.) расположенные по адресу: г. Симферополь, проезжая часть улицы 

Козлова (участок от пр. Кирова до ул. Пушкина).  

220. Объекты некапитального строительства (10 торговых павильонов, ориентировочной 

площадью 60-80 кв.м.) расположенные по адресу: г. Симферополь, проезжая часть улицы 

Козлова (участок от пр. Кирова до ул. Пушкина).  

221. Объекты некапитального строительства (10 торговых павильонов, ориентировочной 

площадью 60-80 кв.м.) расположенные по адресу: г. Симферополь, проезжая часть улицы 

Козлова (участок от пр. Кирова до ул. Пушкина).  

222. Объекты некапитального строительства (10 торговых павильонов, ориентировочной 

площадью 60-80 кв.м.) расположенные по адресу: г. Симферополь, проезжая часть улицы 

Козлова (участок от пр. Кирова до ул. Пушкина).  

223. Объекты некапитального строительства (10 торговых павильонов, ориентировочной 

площадью 60-80 кв.м.) расположенные по адресу: г. Симферополь, проезжая часть улицы 

Козлова (участок от пр. Кирова до ул. Пушкина).  

224. Объекты некапитального строительства (10 торговых павильонов, ориентировочной 

площадью 60-80 кв.м.) расположенные по адресу: г. Симферополь, проезжая часть улицы 

Козлова (участок от пр. Кирова до ул. Пушкина).  

 

 
Руководитель аппарата 

администрации города Симферополя                                                              Г.В. Александрова 

 

Начальник управления торговли  

и бытового обслуживания населения  

администрации города                                                                                       А.В. Новиков 


